Протокол № 2

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на право получения
свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам

Чернышевск - Укурей -  Чернышевск; Чернышевск - Новоильинск -
Чернышевск; Чернышевск - Жирекен -  Чернышевск на территории

Чернышевского района

п.Чернышевск «13» октября 2021 года

1.Наименование: рассмотрение конкурсных заявок на участие в открытом
конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по
муниципальным маршрутам Чернышевск - Укурей -  Чернышевск (лот №1),
Чернышевск - Новоильинск -  Чернышевск (лот №2), Чернышевск - Жирекен
-  Чернышевск (лот 3) на территории Чернышевского района.

2. Рассматривается конкурсная заявка на участие в открытом конкурсе на
право получения свидетельства об осуществлении перевозок по
муниципальному маршруту Чернышевск - Жирекен -  Чернышевск (лот 3).
Подана одна заявка на участие в открытом конкурсе - ИП Сущих Николай
Олегович, на остальные маршруты заявок не поступало.
3.Способ размещения: на официальном сайте www.chemishev.75.ru, в
разделе Структурные подразделения, Отдел строительства, архитектуры,
дорожного хозяйства и транспорта, вкладка Дорожное хозяйство и
транспорт, Автомобильный транспорт, папка Конкурсы.

4.Сведения о комиссии
На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения конкурсных
заявок на право получения свидетельства в открытом конкурсе
присутствовали:
Заместитель председателя комиссии: Выходцева А.А.
Члены комиссии:
Золотарева Э.А.
Епифанцева Т.В.
Кожина Н.Ю.
Присутствовали 4 (четыре) из 8 (восьми).
5. Процедура рассмотрения конкурсных заявок на право получения
свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту
Чернышевск - Жирекен -  Чернышевск (лот 3) и подведение итогов открытого
конкурса проведена 13.10.2021 года в 10-00 по адресу: Забайкальский край
Калинина ул., д. 14 «б», пгт.Чернышевск, 673460, Тел: (8-265) 2-18-40.

http://www.chemishev.75.ru

6. Конкурсная комиссия, рассмотрев конкурсную заявку, на участие в
конкурсе и представленные в ней документы на соответствие требованиям,
установленным конкурсной документацией, приняла решение:
допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса
единственного участника, подавшего заявку на участие в конкурсе ИП
Сущих Николай Олегович по маршруту Чернышевск - Жирекен -
Чернышевск.
На основании п.п. 12 п.1 раздела III конкурсной документации о проведении
открытого конкурса на право получения свидетельства по муниципальным
маршрутам Чернышевск - Укурей -  Чернышевск; Чернышевск -
Новоильинск -  Чернышевск; Чернышевск - Жирекен -  Чернышевск на
территории Чернышевского района, признать конкурс несостоявшимся в
связи с тем, что была подана одна заявка. Выдать Свидетельство на
осуществление регулярной перевозки автомобильным транспортом по
муниципальному маршруту Чернышевск - Жирекен -  Чернышевск и Карту
маршрута на транспортное средство по данному маршруту единственному
участнику: ИП Сущих Николай Олегович; Адрес юридического лица: 673460
п.Чернышевск, ул.Первомайская, д.54.
ИНН 752504255926 тел.89145287929
6. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте
www.chernishev.75.ru, в разделе Структурные подразделения, Отдел
строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и транспорта, вкладка
Дорожное хозяйство и транспорт, Автомобильный транспорт, папка
Конкурсы

/ Выходцева А. А.
/ Золотарёва Э.А.

— / Кожина Н.Ю.
X  / Епифанцева Т.В.

http://www.chernishev.75.ru